Pasqyra e Performancés
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
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_ Téardhura t& tjera té shfrytézimit

8 ! Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

| 2 Tétfjerashpenzime
M | Shpenzime té personelit
1 ‘Paga dhe shpérblime

nga shpenzimet pér pensionet)

v Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

n \Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
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v 'Shpenzime konsumi dhe amortizimi

VI | |Shpenzime t& tjera shfrytézimi

| Téardhuratétiera

1 |Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

}(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) |
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|mbaijtura si aktive afatshkurtra

, ‘Shpenzime financiare
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~ (138,276.00).
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XI | |Fitimi/Humbja para tatimit
X | :Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
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